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دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و الجزایر امروز 22 خرداد برگزار خواهد شد.

 اقتصاد کیش- پس از لغو 
۲ دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال 
ایران، شاگردان دراگان اسکوچیچ 
۲۲ خرداد مقابل الجزایر در قطر 
به میدان خواهند رفت. این دیدار 
ساعت ۲۲:۳۰ به وقت تهران آغاز 

خواهد شد.
تیم ملی کشورمان و تیم ملی 
الجزایر تاکنون ۳ بار مقابل یکدیگر 
قرار گرفته اند و حاصل این بازی ها، 
۲ برد برای تیم ایران و ۱ برد برای تیم 
الجزایر بوده است. در این بازی ها 
جمعا ۷ گل به ثمر رسیده است که 

سهم ایران چهار گل و سهم الجزایر 
سه گل بوده است.

هدایت الجزایر برعهده جمال 
بلماضی است. او سابقه حضور 
در تیم های قطری را دارد و مربی 
با تجربه ای محسوب می شود. از 
جمله افتخارات بلماضی می توان 
به قهرمانی در لیگ ستارگان قطر 
 و جام ملت های آفریقا ۲۰۱۹ اشاره 

کرد.
کاپیتان این تیم ریاض محرز 
۳۱ ساله است. او در تیم های منچستر 
سیتی و لسترسیتی قهرمانی در لیگ 

جزیره را جشن گرفته و یکی از 
بهترین بازیکنان الجزایر است، اما 
با صلاحدید کادرفنی مقابل ایران 

حضور ندارد.
الجزایر در جام جهانی ۲۰۲۲ 
حضور ندارد و درحال حاضر در رده 
۴۴ رده بندی فیفا جای گرفته است. 
این تیم در ۲ بازی قبلی خود مقابل 
اوگاندا و تانزانیا به پیروزی  رسیده  
و در بازی دوستانه با شاگردان 
اسکوچیچ به چند بازیکن خود 

استراحت داده است.
هشام بوداوی )هافبک-عدم 

آمادگی( - سفیان بن دبکه )هافبک-
مصدومیت( - رایس وهاب )دروازه 
بان-استراحت( - وهاب مبولحی 
عیسی   - )مدافع-استراحت( 
وماندی )مدافع-استراحت( - اسلام 
)مهاجم-استراحت(  سلیمانی 
-ریاض محرز )هافبک-استراحت( 
 بازیکنانی هستند که مقابل ایران 

حضور ندارند.
از ستاره های تیم ملی الجزایر 
برای دیدار با ایران می توان به یوسف 
بلایلی )مهاجم برست فرانسه(، 
رشید غزال )مهاجم بشیکتاش 
)مهاجم  اوناس  آدام  ترکیه(، 
ناپولی ایتالیا(، اسماعیل بن ناصر 
)هافبک میلان ایتالیا( و بن سیابانی 
 )مدافع مونشن گلادباخ( اشاره 

کرد.
البته بلماضی به ستاره هایی 
که استراحت داده است، بازیکنان 
اصلی تیم ملی الجزایر هستند و 
به جزو رایس وهاب که بالای ۹۰ 
بازی ملی دارد، ۲ دروازه بان دیگر 
جمع بازی های شان به عدد ۳ هم 

نمی رسد.
تیم ملی الجزایر آخرین بار در 
جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل حضور 

داشت که بالاتر از روسیه و کره 
جنوبی همراه با بلژیک به مرحله 

حذفی رسید، اما در مرحله یک 
شانزدهم نهایی مغلوب آلمان 

 شد و از گردونه مسابقات کنار 
رفت.

گروه ورزشی- برخی از رسانه های اروپایی از توافق زین 
 الدین زیدان با مسئولان باشگاه پاری سن ژرمن برای هدایت این تیم 

خبر دادند.
در حالی که شایعات زیادی درباره حضور زیدان روی نیمکت 
سرمربیگری پاری سن ژرمن مطرح شده بود، برخی رسانه های 
 اروپایی خبر از توافق این سرمربی فرانسوی با مسئولان باشگاه 

پاری سن ژرمن دادند.
گفته می شود کیلیان امباپه نقش مهمی در پیوستن زیدان 
به جمع پاریسی ها دارد. خوان سانز، روزنامه نگار اروپایی ادعا 
کرده که زیدان در اسپانیا بیش از یک ساعت با مارکو وراتی، 
 بازیکن پاری سن ژرمن جلسه داشته است و امشب راهی پاریس 

می شود.
پیش از این امانوئل ماکرون، رییس جمهور فرانسه در واکنش به 
شایعه حضور زیدان در پاری سن ژرمن گفته بود: من امیدوارم که او به لیگ 
 فوتبال فرانسه برگردد و هدایت یک باشگاه بزرگ فرانسوی را برعهده 

بگیرد. 
این اتفاق بسیار خوبی برای ما خواهد بود. برای ما مهم است که 

بهترین ها در این کشورباشند.
 زیدان در شهر مارسی فرانسه به دنیا آمده و بزرگ شده 

است. 
هر چند او هیچ وقت در تیم فوتبال این شهر بازی 
نکرده، اما حدود ۴ ماه قبل هواداران متعصب مارسی با جمله 
"از تو ممنونیم زیزو! به پاریس نرو، زیدان! " از این سرمربی 
 فرانسوی درخواست کردند هدایت رقیب سنتی تیمشان را قبول 

نکند.

زیدان با پاری سن ژرمن
 به توافق رسید

  

 آینده فرهاد مجیدی مشخص نیست!

شگفت انگیز؛ یکی جلوی این بازیکن را بگیرد

استقلال دنبال گزینه خارجی، با چند فاکتور خاص

گروه ورزشی- سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس 
تهران علاقه ای به جذب مهاج سابق سرخآبی ها 
نداشته و گزینه اول خود را از تیم سپاهان انتخاب 

کرده است.
گادوین منشا یکی از بازیکنان خارجی به 
شمار می رود که در لیگ ایران عملکرد خوبی 
داشته است. وی که سابقه پوشیدن پیراهن 
تیم های پیکان، پرسپولیس، استقلال، گل گهر 
و مس رفسنجان را در کارنامه دارد، اکنون به عنوان 
یک گزینه جدی به کادر فنی تیم پرسپولیس معرفی 

شده است.
منشا در لیگ بیست و یکم با ۱۴ گل زده 

کفش طلای فوتبال ایران را از آن خود کرد.
با وجود آنکه برخی انتقال منشا را به تیم 
سابق خود جدی قلمداد می کردند، یحیی 
گل محمدی روی نام این مهاجم خط 
قرمز کشید تا همچنان سجاد شهباززاده را 
به عنوان گزینه نخست خط دفاعی خود 
معرفی کند. شهباززاده نیز سابقه بازی در 
استقلال و گلزنی در دربی به تیم رقیب را 

در کارنامه دارد.
خط خوردن نام گادوین منشا از لیست نفرات یحیی  
گل محمدی موجب شد تا وی راهی اصفهان شود. گفته می 
 شود یکی از مقصدهای احتمالی منشا سپاهان اصفهان 

است.

گروه ورزشی- پیش بینی می شد که با پیوستن شجاع خلیل زاده 
به الاهلی شاهد جدایی کنعانی زادگان از این تیم باشیم اما این بازیکن 

فصل بعد هم در الاهلی توپ خواهد زد.
محمد حسین کنعانی زادگان بعد از جدایی از پرسپولیس 
 راهی لیگ ستارگان قطر شد تا پیراهن الاهلی را بر 

تن کند.
پیش بینی می شد که کنعانی زادگان بعد از یک فصل از 

الاهلی جدا شد. هم چنین خبرهایی درباره بازگشت 
او به پرسپولیس به گوش می رسد و هم یک تیم 

اماراتی او را می خواست.
پیوستن شجاع خلیل زاده به الاهلی 
باعث شد تا خبر جدایی کنعانی زادگان 
قوت گیرد اما به نظر می رسد که سران 
این باشگاه قطری به مدافع ایرانی خود 

اطمینان دارند.
روزنامه الرای نوشت که 
کنعانی زاد گان در تابستان الاهلی را 
ترک نخواهد کرد و او زوج شجاع 
خلیل زاده در این تیم قطری خواهد 

بود.
به این ترتیب این مدافع 
باتجربه در الاهلی ماندنی شد و 
این تیم قطری در فصل جدید 
از دو مدافع پیشین پرسپولیس 
استفاده  دفاعی  خط   در 

خواهد کرد.

گروه ورزشی- ستاره تیم 
ملی ژاپن تا به اینجای لیگ ملت ها 
درخشان ترین بازیکن مسابقات بوده 

است.
تیم ملی ژاپن بعد از یک دوره 
طولانی که بر والیبال آسیا سلطه 
داشت، چند سالی دچار افت شد و 
از سطح یک تیم جهانی کاملا فاصله 
گرفت؛ البته می توان گفت که تغییر 
نسل بزرگ که در والیبال ژاپن اتفاق 
افتاد مهمترین دلیل افت آنها بود که 
البته امری کاملا طبیعی محسوب می 
شد و حالا به نظر می رسد آنها اکنون 

مزد صبر خود را دریافت می کنند.
تیم ملی والیبال ژاپن اخیرا در 
رقابت های المپیک توکیو موفق 
شد بالاتر از ایران به مرحله حذفی 
مسابقات راه پیدا کند و نشان دهد 
که دوباره به اوج بازگشته است. در 
حقیقت می توان گفت که حالا والیبال 
آسیا از حالت تک قطبی چند سال اخیر 
خود خارج شده و ژاپن باز هم به یک 
حریف دردسرساز برای ایران تبدیل 

شده است.
احتمالاً به راحتی می توان گفت 
که درخشان ترین بازیکن در نسل 
جدید والیبال ژاپن کسی نیست جز 
یوجی نیشیدا. پشت خط زن ژاپنی ها 

که فقط یک متر و 8۷ سانتی متر قامت 
اوست که در ورزشی مثل والیبال 
اصلا قد قابل توجهی محسوب نمی 
شود. با این وجود نیشیدا به پرش 
های حیرت انگیز خود شهرت دارد 
و با استفاده از این حربه توانسته قد 
و قامت کوتاه خود را به شکل کامل 
به فراموشی بسپارید. اوج کار یوجی 
نیشیدا در رقابت های المپیک توکیو 
بود که با نمایش های درخشان و فوق 
العاده اش نگاه ها را به سمت خود 
جلب کرد و در نهایت باعث شد که 
او به معتبرترین لیگ والیبال دنیا یعنی 
ایتالیا نیز ترنسفر شود. عملکرد این 
بازیکن فقط ۲۲ ساله در یکی دو سال 
اخیر به قدری درخشان بوده که حالا 
بسیاری از کارشناسان والیبال از او به 
عنوان یکی از بهترین پشت خط زن 

های دنیای توپ و تور نام می برند.
مطابق انتظار  در لیگ ملت های 
۲۰۲۲ نیز نیشیدا بهترین بازیکن تیم 
ملی ژاپن در دو بازی اول بوده است. 
او در تقابل با هلند به تنهایی موفق شد 
۲5 امتیاز کسب کند و کلید پیروزی 
تیم ملی کشورش در این مسابقه باشد. 
ژاپن در مسابقه دوم خود به مصاف 
تیم ملی چین رفت و یوجی نیشیدا 
در این جدال نیز شگفت انگیز ظاهر 

شد؛ او برابر چین ۲6 امتیاز کسب کرد 
تا نشان دهد که یکی از 

غیر قابل توقف ترین 
والیبالیست های حال 

حاضر دنیاست.
اگر بخواهیم به 
زبان ساده عملکرد 

فوق العاده نیشیدا را 

توصیف کنیم باید بگوییم که از شش 
ستی که ژاپن در دو مسابقه اول خود 
پیروز شده، این بازیکن به تنهایی 
دو ست آن ها را کسب کرده است. 
حالا باید منتظر ماند و دید که آیا 
این روند کم نقص ادامه خواهد 
داشت یا تیمی می تواند جلوی 
پدیده والیبال ژاپن 

را بگیرد.

گروه ورزشی- باشگاه استقلال 
در تلاش است تا در هفته آینده 

سرمربی جدیدش را انتخاب کند.
استقلالی ها بعد از برگزاری 
جشن قهرمانی، هرگز تصور 
نمی کردند فرهاد مجیدی به این 
سرعت تصمیم به جدایی بگیرد. 
حالا استقلال را برای انتخاب 
جانشین فرهاد با چالش سختی 
مواجه کرده است. استقلال به مدت 
یک هفته با جواد نکونام به عنوان 
اصلی ترین گزینه مذاکره کرد ولی در 
نهایت با پاسخ منفی این مربی مواجه 
شد تا کار برای مدیران این باشگاه 
سخت تر شود. روز گذشته هم رضا 
عنایتی سرمربی فصل قبل هوادار با 

مصطفی آجورلو نشستی را برگزار 
کرد و این در حالی است که عنایتی 
در حال حاضر تنها گزینه استقلال در 

بین مربیان داخلی است.
استقلال اما به شکل جدی با 
چند مربی خارجی هم در حال مذاکره 
است که البته مذاکرات ابتدایی حتی 
قبل از اینکه نکونام به مدیران باشگاه 
پاسخ منفی بدهد، آغاز شده بود. 
استقلال اما برای انتخاب سرمربی 
خارجی چند فاکتور را مدنظر قرار 
داده و بر همین مبنا با چند مربی 
خارجی در حال مذاکره است. طبق 
صحبت هایی که با یکی از مسئولان 
استقلال داشتیم، یکی از مسائلی که 
استقلالی ها در اولویت قرار داده اند 

این است که سبک مربیگری فرد مورد 
نظر با سبک بازی این تیم همخوانی 
داشته باشد و مسئله مهم دیگر این 
است که مبلغ قراردادش هم معقولانه 
باشد. آنها دنبال گزینه ای هستند که 
رزومه خوب به علاوه تجربه رقابت 
پرفشار در یک لیگ فوتبال را داشته 

باشد. 
استقلال در حال حاضر استخدام 
یک مربی خارجی که شرایط مورد 
نظر آنها را داشته باشد، به عنوان 
یک هدف مهم در نظر گرفته است 
و باید دید مذاکرات مدیران باشگاه 
با گزینه های مورد نظر به کجا ختم 
خواهد شد. از طرفی رضا عنایتی 
هم به عنوان گزینه ایرانی در لیست 

استقلال قرار دارد و مدیران باشگاه در 
تلاش هستند تا هر چه زودتر تکلیف 

سرمربی را مشخص کنند.
معرفی چند بازیکن جدید؛

یکی از مسائلی که نگرانی 
هواداران را در پی داشته، عدم جذب 
بازیکن جدید است. با این حال 
باشگاه استقلال به شکل فشرده با 
چند بازیکن لیگ برتری در تماس 
است و از باشگاه هم خبر می رسد که 
مدیران استقلال با چند بازیکن هم به 
توافق رسیده اند و تا چند روز دیگر 
به صورت رسمی معرفی خواهند 
شد. از طرفی مذاکره با بازیکنانی که 
قراردادهایشان به اتمام رسیده هم 

آغاز شده است.

آشنایی با تیم ملی فوتبال الجزایر؛

امروز؛ تقابل با تیم "نصفه" 
در دوحه
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دست رد یحیی به سینه 
مهاجم اسبق پرسپولیس

کنعانی زادگان در الاهلی ماندنی شد


